Avenida São Francisco, 320 - Primesara- CEP 37.552-030

Fones: (35) 3429-6501- (35) 3429-6502
e-mail: empaúempa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 71/2021

DECLARA ENCERRADO O VÍNCULO FUNCIONAL DA
SERVIDORAHILDA MARIA DE JESUS BERNARDES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Declara encerrado o vínculo funcionalda servidora Hilda
Maria de Jesus Bernardes, CPF nº 323.941.956-49, em virtude de aposentadoriaa partir de 1º

de Março de 2021.

Art. 2º - As verbas rescisórias foram devidamente acertadas em
março de 2021, não restando nenhuma obrigação a saldar.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 2 DE MARÇO DE 2021.